
 

 

  Α Π Ο Φ Α Σ Η     
 

    
 «Αποδοχή παραίτησης Εντεταλμένης Δημοτικής Συμβούλου» 

 
Ο Δήμαρχος Πύργου  

έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 του Ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87) και  ιδίως τη 
διάταξη της παρ. ι’ της παρ.1 αυτού, που προστέθηκε με το άρθρο 44 παρ. 3 του Ν. 
3979/2011, κατά την οποία ο Δήμαρχος μπορεί να  αναθέτει, χωρίς αμοιβή, την 
εποπτεία και το συντονισμό συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου σε μέλη του Δημοτικού 
Συμβουλίου. 

2. Την αριθ.  161Δ/17-3-17 απόφαση Δημάρχου Πύργου περί ορισμού  Εντεταλμένης 

Δημοτικής Συμβούλου.  
3. Την από 22-03-2017 αίτηση παραίτησης της Αγγελακοπούλου Ανδριάνας, Εντεταλμένης 

Δημοτικής Συμβούλου  . 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

1. Αποδέχεται  την από 22-03-2017 αίτηση παραίτησης της Αγγελακοπούλου 
Ανδριάνας, από την θέση της Εντεταλμένης Δημοτικής Συμβούλου  που ορίστηκε  
με την αριθ.  161Δ/17-03-2017  απόφαση  (ΑΔΑ 6ΣΧΩΩ17-ΖΓ2).  

 

2.  Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί σε μία τουλάχιστον ημερήσια εφημερίδα του 

νομού και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου.  

 

Ο Δήμαρχος Πύργου 

 

                                                                                          

Γαβρίλης Λιατσής 

                                                         
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Πύργος  24-03-2017 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ  Αρ.Πρωτ.   170 Δ 
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   

Ελληνική


